
1 

 

UBND HUYỆN NAM ĐÔNG 

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN  
 

Số   17  /QĐ-VHTT 

  NG HÕA    H I  H  NGH A VI T NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nam Đông, ngày  18  tháng 06  năm 2018 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

 Công trình: Nâng cấp nhà bếp, nhà vệ sinh tại nhà Gươl thôn Dỗi xã Thượng Lộ 

   
 

TRƯỞNG PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN  

HUY N NAM ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ 

về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính phủ 

về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ 

về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Chính 

phủ về việc hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-BXD ngày 15/12/2017 của Bộ Xây dựng về 

việc công bố định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công 

trình; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định về công tác quy hoạch phát 

triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính 

chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 1396/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2017 của UBND 

huyện Nam Đông về việc giao Dự toán ngân sách năm 2018; 

Căn cứ Báo cáo số 15/KQTTr-AS  ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Công ty cổ 

phần tư vấn xây dựng Anh Sơn về việc báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ dự toán thiết kế 

công trình Nâng cấp nhà bếp, nhà vệ sinh tại nhà Gươl thôn Dỗi xã Thượng Lộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng 

mục công trình Nâng cấp nhà bếp, nhà vệ sinh tại nhà Gươl thôn Dỗi xã Thượng Lộ với 

nội dung như sau: 



2 

1. Tên công trình: Nâng cấp nhà bếp, nhà vệ sinh tại nhà Gươl thôn Dỗi xã 

Thượng Lộ 

2.  hủ đầu tư: Phòng Văn hóa và thông tin huyện Nam Đông 

 3. Tổ chức lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật: Công ty TNHH MTV kiến trúc Phú 

Cường. 

4. Nội dung và quy mô đầu tư:  

- Xây mới nhà bếp với diện tích 30.0m2 

- Cải tạo nhà vệ sinh hiện tại có diện tích 1.6*2.7m: Ốp tường bằng gạch Ceramic 

25x40cm, lợp mái tôn dày 0.45mm, thay mới xà gồ gổ nhóm II, lắp đặt thêm 1 bệ xí bệt, 

quét vôi 3 nước.  

- Xây mới thêm 1 phòng rửa tay có diện tích 1.35*1.6m: Xây tường bằng gạch 

Tuynen 6 lỗ 10x15x22cm, dầm trụ bằng bê tông cốt thép, lắp đặt lavabo rửa tay, ốp 

tường bằng gạch Ceramic 25x40cm, lát nền gạch chống trược 30x30cm,  lợp mái tôn 

dày 0.45mm, lắp xà gồ gổ nhóm II, quét vôi tường nhà 3 nước.     

5. Địa điểm xây dựng: Xã Thượng Lộ, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

  6. Loại, cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp IV. 

 7. Tổng mức đầu tư:                                                         250.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai trăm năm mươi triệu đồng) 

Trong đó:   - Chi phí xây dựng : 212.899.000 đồng 

 - Chi phí quản lý dự án : 6.352.000 đồng 

 - Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng : 26.216.000 đồng 

 - Chi phí khác : 2.848.000 đồng 

 - Chi phí dự phòng : 1.685.000 đồng 

 8. Nguồn vốn đầu tư: Đề án phát triển du lịch. 

  9. Hình thức đầu tư: Xây dựng mới, nâng cấp. 

10. Hình thức quản lý dự án: 

- Cấp quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông. 

- Hình thức quản lý: Thuê tư vấn quản lý dự án. 

- Lựa chọn nhà thầu: Theo Luật Đấu thầu và Nghị định 63/2014/NĐ-CP. 

11. Thời gian thực hiện dự án: Quí II, năm 2018. 

Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp nhà bếp, nhà 

vệ sinh tại nhà Gươl thôn Dỗi với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 3. Phòng Văn Hóa và Thông tin huyện Nam Đông chịu trách nhiệm tổ chức 

lựa chọn nhà thầu theo quyết định lựa chọn nhà thầu được đảm bảo tuân thủ các quyết 

định hiện hành. 

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



3 

 Điều 5. Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành liên quan có trách nhiệm phối hợp 

thực hiện Quyết định này./. 
                                                             

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   

- Lưu VT. 

 

TRƯỞNG PHÕNG 

 

 

 

 

                                                                                    

Nguyễn Văn Tuấn 
 


		2018-07-13T01:43:10+0000
	Nguyễn Văn Tuấn




